Prolumen’

Enlightening Life

BcTpanBaembi cBeTUNbHUK Prolumen DL103 2.5 yepHbin Kpyrabin 230V

10W 660Im 36° IP65 TRIAC 930
Kon n3penna 17641

BCTpOGHHbIVI CBETOANOOHbLIV CBETU/IbHUK.

Knacc 3awmThbl IP65 03HavaeT, 4TO CBETU/IbHUK 3alUULLEH OT MEJIKOro MblJin U HA3KOrO AaBeHuns cTpyw.
Enaro,qapﬂ 3TOM 0COBEHHOCTUN 3TOT CBETUJIbHMK NOAXOANT ANS MCMOSb30BaHUS Ha OTKPbITOM BO34YXE N B
Bonee BaXHbIX ycnosusx.

B accopTumeHTe npoaykuum LED House Bbl Tak)Xe MOXKETE HalTu 3Ty Moaenb ¢ TexHonoruen TRIAC,
KOoTopas no3sosigeT (hyHKLMIO AUMMUPOBaHNS. KpoMe Toro, Bbl MOXXeTe BblibpaTb Mexay AByMA
TemnepaTypamm ceeTa: 3000K (Tennbin 6enbin) n 4000K (qHeBHON CBET).

Ec/iv Bbl eLlle He HaLWIN NAeasibHbIi CBETUIbHWK B HALLEM aCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb

MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

LImf tm21

BricoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA A9 YCTAHOBKN
B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

Tennbin 6ensin 3000K
660nomeHa(oB)
66Im/W

5ropa/ net
Prolumen

230V

0.90

TRIAC

10w

10w

36°

90

6

IP65

50000h

L80B50 @25°C 50.000h
50.0mm

90.0mm

75mm

50wT

YepHbIn

ANOMUHNIA

KOBPUK

KpYrblia

015 BHYTPEHHEro UCMoJib30BaHNS
-20 - +45°C

CE, RoHS

2150096

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
17641

kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2150096

