



Встраиваемый светильник Prolumen DL103 2.5 черный круглый 230V 10W 660lm 36° IP65 TRIAC 930

Код изделия 17641

Встроенный светодиодный светильник.

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен от мелкого пыли и низкого давления струи. Благодаря этой особенности этот светильник подходит для использования на открытом воздухе и в более влажных условиях.

В ассортименте продукции LED House вы также можете найти эту модель с технологией TRIAC, которая позволяет функцию диммирования. Кроме того, вы можете выбрать между двумя температурами света: 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет).

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	660люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	66lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B50 @25°C 50.000h
Высота	50.0mm
Диаметр	90.0mm
Диаметр отверстия для установки	75mm
В ящике	50шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 - +45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	2150096
Класс энергопотребления	

